
Atletismo. Pág. 13 

Leonardo Olate cerró 
el 2024 con oro en 4 a 
Argentina y seacercaa Y 17) a Ea 
romper nuevo récord a K 

Crónica Chillán 
Suspenden reunión sobre Ha 
Punilla tras robo a equipo 
de Concesiones del MOP 

  

    

  

y 
2d    

    

Nuevo jefe comunal de 
El Carmen partió con ME 
jornadas de audiencias 
vecinales semanales 
  

  

     

    

  

Er Según la Dirección Nacional, habrían sido Gremios productivos en la región, regantes y Chillán. 
víctimas de sustracción de computadores fiscales legisladores lamentaron fallido encuentro, en el Parlamentarios critican 
mientras viajaban camino a Chillán. que esperaban informar sobre avances. Pág. 3 que está alejada del 

sector céntrico. Pág 2 

PROCLAMAN 
DE MANERA 
OFICIAL AL 

GOBERNADOR 
CRISOSTOMO 
Con la presencia del 
Presidente Boric, el 
Tribunal Calificador 
de Elecciones entre- 
gó el acta de procla- 
mación para el cua- 
drienio 2025-2029 a 
quienes asumen el   

    

             

Cargo durante este Re erzan medidas 

nuevo periodo. en Eleam para evitar 
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Municipalidad Aprisión van los Ip Dan inicio a 
aprobó Plan de Se 12 imputados por ' temporada de 
Emergencia S NN 4 venta de cocaína piscinas en 
Comunal “mm 23 | vía delivery Chillán Viejo 
UF HOY:$21.700,02 | DÓLARCOMPRADOR:$975 SANTORAL hoy: | ELTIEMPO CA MÁX: 32> RADIACIÓN UV CALL CENTER: 
UTM: $ 67.294 DÓLAR vendedor: $ 1.002 JUAN DELA CRUZ CHILLAN MÍN: 10% +11(Extremo) 227534404

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

14/12/2024
          $0
    $664.000
    $664.000

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

       7.200
       2.800
       2.800
          0%

Sección:
Frecuencia:

PORTADA
0

Pág: 1


